
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　
　本年も格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、年末年始のQFT検査⽇程につきまして下記の通りご案内申し上げます。

　敬具

記

　■ 年内報告可能受付⽇　：　平成28年12⽉22⽇ （⽊）

　　　年内に報告書をお届けできる最終の受付⽇となります。
　　　尚、再検査となった場合は⼀部翌年報告とさせていただく
　　　こともございますので予めご了承ください

　■ 年内最終受付⽇　 　　：　　平成28年12⽉28⽇　(⽔）

　　　検体保存上、年越不可能なため最終受付⽇となります。

　
　■ 新年受付開始⽇　　 　：　　平成29年　1⽉　4⽇　(⽔）

〒409-3812　⼭梨県中央市⼄⿊354番地11　　　℡　055-220-4155

2016年11⽉

No.20

クォンティフェロン（Ｑ Ｆ Ｔ）検査の年内報告可能最終受付日
および年内最終受付日のお知らせ

株式会社　ジャパンメディカル


